
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 1
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Rada městské části 74. jednání datum konání: 28.07.2010

 
čís. RMČ74/1365/10 - RMČ74/1379/10

 
 
 

 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 
Přehled usnesení rady města dle čísel ze dne: 28.07.2010

 
Číslo Název Předkladatel

RMČ74/1365/10 Uspořádání hudebního koncertu skupiny KTO
(Kamarádi táborových ohňů)

Zdeněk Voříšek

RMČ74/1366/10 Uspořádání koncertu Věry Martinové Zdeněk Voříšek
RMČ74/1367/10 Nákup software Office 2010 Vladimír Saitz
RMČ74/1368/10 Žádost Lenky Hatinové o smírné řešení výpovědi z

nájmu bytu Žiželická 1612
Irena Mrázová

RMČ74/1369/10 Jednostranné zvýšení nájemného z bytu v roce
2011

Irena Mrázová

RMČ74/1370/10 Žádost o vyjádření a stanovisko k možnosti
umístění referenčního ekologického pasivního
mobilního domu na území městské části

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ74/1371/10 Polyfunkční dům - reklamace záručních závad -
informace

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ74/1372/10 Rozpočtové opatření č. 56: změna rozpočtu v roce
2010

Ing. Vlasta Berková

RMČ74/1373/10 Rozpočtové opatření č. 57: změna rozpočtu v roce
2010

Ing. Vlasta Berková

RMČ74/1374/10 Rozpočtové opatření č. 58: změna rozpočtu v roce
2010

Ing. Vlasta Berková

RMČ74/1375/10 Rozpočtové opatření č. 59: změna rozpočtu v roce
2010

Ing. Vlasta Berková

RMČ74/1376/10 Žádost Občanské poradny Praha o finanční
příspěvek

Vladimír Saitz

RMČ74/1377/10 Přehled žádostí o účelové investiční dotace z
rozpočtu MHMP na rok 2011 a další roky

Ing. Vlasta Berková

RMČ74/1378/10 Pronájem komerčních prostor v polyfunkčním
domě- restaurace včetně salonku

RNDr. Soňa
Beroušková

RMČ74/1379/10 Pronájem komerčních prostor v polyfunkčním
domě - lékárna

RNDr. Soňa
Beroušková

 
Projednané informace na programu jednání dne: 28.07.2010

 
 Název Předkladatel

Kontrola plnění úkolů
Různé
Zápis ze 7. schůze komise pro potřeby seniorů ze
dne 30. 6. 2010

Vlásenková Andrea

Zajištění školního roku 2010/11 a pozvánka na
zahájení školního roku

Marie Snížková



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1365/10

74. Rada městské části
ze dne 28.07.2010

 
Uspořádání hudebního koncertu skupiny KTO (Kamarádi táborových ohňů)

Rada městské části
1) schvaluje
 uspořádání hudebního koncertu skupiny KTO ve společenském sále polyfunkčního

domu
 
2) schvaluje
 uvolnění finančních prostředků ve výši 25.000,- Kč a prodej vstupenek ve výši 250,-

Kč. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ.
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1366/10

74. Rada městské části
ze dne 28.07.2010

 
Uspořádání koncertu Věry Martinové

Rada městské části
1) schvaluje
 uspořádání koncertu Věry Martinové ve spol. sále MZŠ Polesná
 
2) schvaluje
 uvolnění finančních prostředků ve výši 36.000,- Kč a prodej vstupenek ve výši 250,-

Kč. Finanční prostředky budou uvolněny z VHČ.
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1367/10

74. Rada městské části
ze dne 28.07.2010

 
Nákup software Office 2010

Rada městské části
1) schvaluje
 plánovaný nákup software Office 2010 pro 51 počítačů úřadu v celkové částce

453.051,- Kč. Nákup bude hrazen z kapitoly 09 vnitřní správa.
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1368/10

74. Rada městské části
ze dne 28.07.2010

 
Žádost Lenky Hatinové o smírné řešení výpovědi z nájmu bytu Žiželická 1612

Rada městské části
1) neschvaluje
 žádost Lenky Hatinové o smírné řešení výpovědi z nájmu bytu Žiželická 1612, byt

č. 17, 190 16 Praha 9 - Újezd nad Lesy
 
2) trvá
 na svém Usnesení č. 949 ze dne 6.5.2009
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1369/10

74. Rada městské části
ze dne 28.07.2010

 
Jednostranné zvýšení nájemného z bytu v roce 2011

Rada městské části
1) neschvaluje
 jednostranné zvýšení nájmu za byt v Újezdě nad Lesy od roku 2011
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1370/10

74. Rada městské části
ze dne 28.07.2010

 
Žádost o vyjádření a stanovisko k možnosti umístění referenčního
ekologického pasivního mobilního domu na území městské části

Rada městské části
1) neschvaluje
 pronájem pozemku č. parc. 537/322 o výměře 2.301m2 v k.ú. Újezd nad Lesy za

účelem propagace ekologické, ekonomické a efektivní výstavby pasivního mobilního
domu společnosti Mobile Point Cangor

 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích jednání rady
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1371/10

74. Rada městské části
ze dne 28.07.2010

 
Polyfunkční dům - reklamace záručních závad - informace

Rada městské části
1) bere na vědomí
 informaci o průběhu reklamace záručních závad budovy polyfunkčního domu
 
2) ukládá
 ÚMČ Praha 21 (OMI) požadovat na dodavateli stavby polyfunkčního domu

prodloužení záruční doby o 36 měsíců
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1372/10

74. Rada městské části
ze dne 28.07.2010

 
Rozpočtové opatření č. 56: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 56 - změnou rozpočtu v roce 2010 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtové opatření č. 56 - změnu rozpočtu v roce

2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1373/10

74. Rada městské části
ze dne 28.07.2010

 
Rozpočtové opatření č. 57: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 57 - změnou rozpočtu v roce 2010 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtové opatření č. 57 - změnu rozpočtu v roce

2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1374/10

74. Rada městské části
ze dne 28.07.2010

 
Rozpočtové opatření č. 58: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 58 - změnou rozpočtu v roce 2010 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtové opatření č. 58 - změnu rozpočtu v roce

2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1375/10

74. Rada městské části
ze dne 28.07.2010

 
Rozpočtové opatření č. 59: změna rozpočtu v roce 2010

Rada městské části
1) souhlasí
 s rozpočtovým opatřením č. 59 - změnou rozpočtu v roce 2010 dle předloženého

návrhu - tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
 
2) ukládá
 starostce pí Vlásenkové předložit rozpočtové opatření č. 59 - změnu rozpočtu v roce

2010 ke schválení na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1376/10

74. Rada městské části
ze dne 28.07.2010

 
Žádost Občanské poradny Praha o finanční příspěvek

Rada městské části
1) neschvaluje
 poskytnutí finančního příspěvku pro Občanskou poradnu Praha 
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1377/10

74. Rada městské části
ze dne 28.07.2010

 
Přehled žádostí o účelové investiční dotace z rozpočtu MHMP na rok 2011 a
další roky

Rada městské části
1) schvaluje
 přehled žádostí o účelové investiční dotace z rozpočtu hl.města Prahy. Jedná se

o návrh rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2011 včetně střednědobého výhledu
na další roky dle předložené tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

 
 
 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1378/10

74. Rada městské části
ze dne 28.07.2010

 
Pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě- restaurace včetně
salonku

Rada městské části
1) ruší
 výběrové řízení na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě - restaurace

včetně salonku
 
2) ukládá
 Úřadu MČ Praha 21 (OMI) vypracovat nový záměr na pronájem komerčních prostor

v polyfunkčním domě - restaurace včetně salonku v intencích jednání rady a záměr
zveřejnit

 
 
 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21



 

Městská část Praha 21

USNESENÍ
RMČ74/1379/10

74. Rada městské části
ze dne 28.07.2010

 
Pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě - lékárna

Rada městské části
1) schvaluje
 na základě doporučení hodnotící komise uzavření nájemní smlouvy na pronájem

komerčních prostor v polyfunkčním domě - lékárna se společností Česká lékárna
a.s. Radlická 66/2487, Praha 5

 
2) pověřuje
 starostku MČ Praha 21 pí Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy po projednání

návrhu se smluvní právní kanceláří ( AK JUDr. Stránský)
 
3) ukládá
 Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat předkladatele nabídky o rozhodnutí rady 
 

 
 

 
 
 
 

Ing. Mareček Vladislav
radní

 
 
 
 

Andrea Vlásenková v. r.
starostka MČ Praha 21

 


